
 
 

                                        H O T Ă R Â R E       
 
 
Cu privire la : alocarea unor sume pentru Parohia Spătaru. 
 
Având în vedere :-cererea nr.2598/21.06.2013 a Parohiei Spătaru ; 
                            -art.36,alin.(6),lit.a),pct.10 din din Legea administratiei publice locale  
                             nr.215/2001-rep. 
                             -proiectul de hotărâre nr.2841/11.07.2013-primar 
                             -referatul nr.2979/22.07.2013-secretar 
                             -avizul comisiei de buget finanțe nr.2983/22.07.2013 
                             -avizul acomisie de agricultura nr.2989/22.07.2013 
                             -avizul comisiei de invatamant nr.2986/22.07.2013 
         În temeiul art.45,alin(2) din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001-rep. 
 
                               CONSILIUL LOCAL CUNGREA,JUDEŢUL OLT, 
                                  în şedinţa  ordinară din data de 26.07.2013      
                                                            H O T Ă R Ă Ş T E: 
 
Art.1.  Se alocă suma de 5000 de lei pentru  Parohia Spătaru pentru ,renovarea și restaurarea   
             bisericii. 
 
Art.2.Plata se va face din bugetul local din contul :51.02.20. 
 
Art.3.Prezenta hotărâre se comunică primarului și Instituției Prefectului   Jud.Olt. 
 
Art.4 .Prezenta hotărâre va fi afișată pe site-ul Primăriei Cungrea,jud.Olt. 
 
 
         PREŞEDINTE SEDINŢĂ                              Contrasemnează secretar, 
          Ecaterina BERBECARU                                 Gabriela ANDRONIE  
                           
 
                                                               
                                             Nr.28  din 26.07.2013 
 
 
 
 
 

 

R O M Â N I A  
JUDEŢUL OLT 

COMUNA CUNGREA 
CONSILIUL LOCAL                                      

 
Comuna Cungrea,sat Cungrea cod 237105  tel/fax 0249468603  www. cungrea.ro 

 


